[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА IV СОЗЫВА

Челябинской области

                                        РЕШЕНИЕ

от 06 августа 2013 г.  №
г. Чебаркуль

Об    отчете      о       деятельности

межмуниципального  отдела МВД
России                 «Чебаркульский»

Челябинской области за 1 полугодие

2013 года

Заслушав и обсудив отчет  о деятельности  межмуниципального  отдела МВД России «Чебаркульский»  Челябинской области за 1 полугодие 2013 года, в соответствии со ст. 26 Устава муниципального образования Собрание депутатов Чебаркульского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Отчет о деятельности  межмуниципального  отдела МВД России «Чебаркульский»  Челябинской области за 1 полугодие 2013 года принять к сведению.

 2. Управляющему делами Собрания депутатов Чебаркульского городского округа обобщить замечания и предложения, высказанные в ходе обсуждения, и направить их начальнику отдела А.Я.Безрученко для принятия мер.
           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по нормотворчеству … (председатель Н.М.Гладких).
Исполняющий обязанности

председателя Собрания депутатов

Чебаркульского городского округа

                    Н.М.Гладких